

Serie V - enkelasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V750-575*	V-LINER	575	200	550	750	180	13"	1.637,19	343,81	1981,00
	*Optie geremd							706,61	148,39	855,00
V1150-575S	V-LINER	575	300	850	1150	180	14"	2.529,75	531,25	3061,00
V1150-600	V-LINER	600	300	850	1150	210	14"	2.872,73	603,27	3476,00
V1150-675	V-LINER	675	350	800	1150	210	14"	2.963,64	622,36	3586,00
V1350-600	V-LINER	600	300	1.050	1350	210	14"	2.872,73	603,27	3476,00
V1350-675	V-LINER	675	350	1.000	1350	210	14"	2.963,64	622,36	3586,00
V1500-600	V-LINER	600	300	1.200	1500	210	14"	3.055,37	641,63	3697,00
V1500-675	V-LINER	675	350	1.150	1500	210	14"	3.146,28	660,72	3807,00
V1800-600	V-LINER	600	360	1.400	1800	210	14"	3.328,10	698,90	4027,00
V1800-675	V-LINER	675	380	1.350	1800	210	14"	3.420,66	718,34	4139,00
V1800-775	V-LINER	775	420	1.380	1800	210	14"	3.511,57	737,43	4249,00

Serie V - tandemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V2000-675	V-LINER	675	500	1.500	2000	210	14"	4.332,23	909,77	5242,00
V2000-775	V-LINER	775	550	1.450	2000	210	14"	4.514,05	947,95	5462,00
V2300-675	V-LINER	675	550	1.750	2300	210	14"	4.514,05	947,95	5462,00
V2300-775	V-LINER	775	570	1.730	2300	210	14"	4.696,69	986,31	5683,00
V2700-775	V-LINER	775	570	2.130	2700	210	14"	4.992,56	1.048,44	6041,00
V3500-850	V-LINER	850	750	2.750	3500	230	14"	6.378,51	1.339,49	7718,00

Serie V - tridemasser

Bestelnummer	Uitvoering	Lengte cm	Gewicht	Laadvermogen	Totaalgewicht	Breedte cm	Banden	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
V3500-850	V-LINER	850	900	2.600	3500	230	14"	7.250,41	1.522,59	8773,00

TOELATINGEN EN KEURINGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Verplicht COC Document < 750 kg of Export	57,85	12,15	70,00
Verplicht COC Document > 750 kg incl. kentekenbewijs / NL	105,00	0,00	105,00

LEDVERLICHTING (OPTIONEEL)

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
188.70 Wegklapbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	553,72	116,28	670,00
188.75 Vaste uitvoering waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	464,46	97,54	562,00
188.80 Uitschuifbare waterdichte LED verlichting incl. bekabeling	468,60	98,40	567,00

POEDERCOATEN in standaard RAL kleuren 1013-5011-6020-9002-7016-3004-6005-7032-9005-7021-5010-6009-9001-9010

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Poedercoaten tot 1800 kg	1.454,55	305,45	1760,00
Poedercoaten tot 2700 kg	1.728,10	362,90	2091,00
Poedercoaten tot 3500 kg	2.001,65	420,35	2422,00

UITRUSTINGSNIVEAU

Verlaagd frame	●
Gekeurd incl. kentekenbewijs	●
Geremd	●
Afneembare verlichtingsbalk	●
Neuswiel	●
Kantelbaar	○
Schokbrekers	●
Achterste tussenbalk verstelbaar	●
Enkele boeggeleider	●

Optie(s)

Liggers i.p.v. rollen	●
V-frame achterzijde (ski- en sloepuitvoering)	●

TOESLAGEN

	Prijs ex BTW	21% BTW	Prijs in BTW
Bijkomende kosten langer dan 8,5 meter	398,35	83,65	482,00
Poedercoaten afwijkende RAL kleur	353,72	74,28	428,00

Uw dealer:


Bouwmeester Watersport
Binnendams 40 - 3373 AD Hardinxveld-Giessendam